
石城县农村公路双车道改造工程设计施工总承包(EPC)中标公示 
招标人名称：石城县交通运输事业发展中心 

联系人/电话：黄先生/13907973530 

项目名称：石城县农村公路双车道改造工程设计施工总承包(EPC) 

工程类别：设计施工总承包 

工程质量要求：达到国家设计、施工验收规范合格标准 

招标方式：公开招标               开标时间：2021 年 10 月 15日 10:30  

经招标人组织，评标委员会（小组）评审，中标候选人排序如下: 

中标候选

人排序 中标候选人名称 单位资质等级 设计负责人 项目经理 

第一 

永昊建设集团有限公

司、吉林省道隧工程有

限公司 

设计资质：公路行业（公路）乙级； 

施工资质：公路工程施工总承包贰级； 

养护资质：养护二类甲级。 

朱浩 张伟 

中标价如下： 

（1）勘察设计费：按《工程勘察设计收费管理规定》的通知（计价格[2002]10 号）1 折计取

（含图审费），且不超过 30 万元。 

（2）建安工程费：建安工程费结算采用下浮让利系数 4%的形式，承诺按现行公路工程相关定额

及计价规定（社保费及住房公积金按（石府办抄字〔2011〕124 号）执行）计算后乘以（1-中标下浮

让利系数 4%）结算，并经石城县财政审核，且最终造价不超过 8000 万元。 

（3）日常养护费：承诺按石城县人民政府同期出台的农村公路养护管理办法明确的标准及考核

办法支付。 

现初步确定中标排序第一的  永昊建设集团有限公司、吉林省道隧工程有限公司  组成的联合体

为中标单位。同时根据《公路工程建设项目招标投标管理办法》（交通运输部令 2015年第 24 号）

规定，本次招标结果公示同步对下述内容进行公示： 

（1）中标候选人排序、名称、投标报价； 

（2）中标候选人在投标文件中承诺的主要人员姓名、相关证书编号； 

（3）被否决投标的投标人名称、否决依据和原因，具体详见附件。 

公示开始时间：2021 年 10 月 18日       公示结束时间：2021年 10月 20日   

以上招标结果接受社会监督，如有异议，请于公示期内按《工程建设项目招标投标活动投诉处

理办法》要求，以书面形式向本项目招标监督机构提出。 

 

招标监督单位：石城县交通运输局 

电话： 0797-7180520 

石城县交通运输事业发展中心 

                                                                    2021 年 10月 18日 

 

 



石城县农村公路双车道改造工程设计施工总承包(EPC)中标候选人投标文件填写的 

业绩及主要人员相关信息公示 

一、第一中标候选人：永昊建设集团有限公司、吉林省道隧工程有限公司 

二、（1）企业业绩(设计)：上犹县双溪草山旅游公路改建工程。 

（2）人员业绩：本次招标未设置人员业绩要求。 

（3）主要人员相关信息： 

岗位名称 姓名 

职称证 建造师 

安全生产考核合格证书号 

专业 等级 证号 专业、等级 证号 

设计负责人 朱浩 公路与桥梁 高级工程师 
3600011203075 / / / 

项目经理 张伟 道桥 高级工程师 
2007010B901 公路工程 吉 122060940057 吉交安 B（19）G00091 

项目总工 许国伟 公路工程 高级工程师 
2007050B369 / / / 

 

 

 



 

 

石城县农村公路双车道改造工程设计施工总承包(EPC)被否决投标人名称、否决依据和原因 

1、石城县农村公路双车道改造工程设计施工总承包(EPC)评标委员会评审，未通过商务技术文件评审

的投标人名称、被否决原因和依据详见下表： 

无 

2、石城县农村公路双车道改造工程设计施工总承包(EPC)评标委员会评审，未通过报价文件评审的投

标人名称、被否决原因和依据详见下表： 

无 

 

 

 

 


